
WÓJT GMINY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 134/2024

WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 19 lipca 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok

Na podstawie art. 30ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie^ gminnym (t^DZ-u
z 2024^^609 z"pózn. ~zm~) waz art. 247 pktli2, art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27^ieJPmaj2009^
o finansach publicznych (tj. DZ.U. z 2023, póz. 1270zpóźn. zm.) jak również upoważnień^
NrLxTlI/557/2023-z"dnia28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Wilkowice na 2024:

zarządzam, co następuje

; l. Wprowadzić zmiany w załączniku nr l "Dochody budżetu gminy na rok 2024" do^hwałyjR ady

Gminy' WUkowice"N7 Lxill/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie Pr^ci^budże^g^m^
Wiikowice"na 2024 rok7 poprzez zwiększenie dochodów budżetu gminy o kwotę 71. 565, 00 zł
z załącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia.

i 2. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu gminy na rok 2024" douchwa^]^ad^
Gmi'ay' WHkowice"N7 LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie PrzW"a^bu^tu_J?S
Wiikowice na 2024 rok, poprzez zwiększenie wydatków budżetu gminy o kwotę 71. 565, 00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

i 3. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 15 "Dochody i wydatki realizowane z Funduszu Pomocy^ do
uch^afy'R%"Gmmywiikowice Nr LXffl/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023^roku w sprani e pr^yjęc^bud^i
gminy Wilkowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Po wprowadzeniu zmian niniejszym zarządzeniem przyjąć:
Plan dochodów
Plan datków

Planowań defic budżeto

103. 646. 226,20 zło ch
103. 863. 538, 60 zło ch

217.312,40 zło ch

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Wilkowice

mgr Maciej Mrówka

Id: 680B7E3F-89B2-44E9-A206-4310AF5BC086. Podpisany Strona l



WÓJT GMINY
W1LKOWICE

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 134/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 19 lipca 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

L.p. Dział

l.
1.

758

Roz-
dział

75814

Para-

graf

a.

II.

1.

853

85395

a.

III.
1.

855

85595

a.

Nazwa - treść

RÓŻNE ROZLICZENIA
Różne rozliczenia finansowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITTKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy
RODZINA

Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

RAZEM:

Kwota
zmniejszenia

Kwota

zwiększenia
61 259, 00

61 259,00

61 259, 00
61 259,00
61 259,00

61 259,00

306, 00

306,00

306, 00
306, 00

306,00

306, 00

10000, 00

10000, 00

10 000, 00
10000, 00

10 000,00

10000, 00

71 565,00

Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze dochodów budżetu gminy w następującycm zakresie:

1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę

w tym:

a) zwiększenie dochodów własnych o kwotę

71 565, 00

71 565,00

Woj

mgr Maciej Mrówka

Id: 680B7E3F-89B2-44E9-A206-4310AF5BC086. Podpisany Strona l



WÓJT GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 134/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 19 lipca 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

L.p. Dział
Roz-
dział

Para-
graf

750

1.

a.

II.
1.

4740

4850

801
80101

b.

c.

a.

4740

4750

4850

4860

a.

b.

c.

a.

4740

4750

4850

4860

Nazwa - treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Wspólna obsługa jednostek samorządu
te orialne o

Jednostka realizująca - ZOSiP
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 2 pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca . SzP Nr 1 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Kwota

zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

2 353, 37

2 353,37

2 353, 37
2 353,37
2 353,37

2 353, 37

1 978, 46

374, 91

58 905, 63
43199, 55

2 542, 00
2 542,00
2 542,00

2 488,90

331,78

1 812, 91

344, 21

53, 10

53, 10

12 175, 25
12 175,25
12 175, 25

11 631,31

1 859, 45

7 944, 38

1 827, 48

543,94

543, 94

14092, 59

14 092,59
14 092,59

13 503,20

Id: 680B7E3F-89B2-44E9-A206-4310AF5BC086. Podpisany Strona l



a.

b.

c.

a.

a.

b.

c.

a.

a.

2.

a.

b.

c.

a.

3.

4740

4750

4850

4860

4750

4860

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

4740 pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

485 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

4740 pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

4750 pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
Przedszkola

Jednostka realizująca - Praedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

47 ° pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

4750 pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

4 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
Świetlice szkolne

Jednostka realizująca SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4850

4860

4860

1 434,61

10030, 74

2 037, 85

589, 39

589, 39

7 423,75

7423,75
7 423,75

7 118,67

1 077, 61

5 127,27

913,79

305,08

305, 08

6 965, 96
6 965,96
6 965, 96

6 935, 51

530, 66

5 530,63

874, 22

30,45

30,45

9141, 45

9 141,45
9 141,45
9 141,45

8 791,40

2236, 12

5 084,06

1471, 22

350,05

350, 05

2 576, 08
233, 64
233,64
233,64

233,64

Id: 680B7E3F-89B2-44E9-A206-4310AF5BC086. Podpisany
Strona 2



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

4750

4750

a.

b.

a.

4. 80148

pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

4850 wypłacanych w 2wiązku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

4850 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach

t. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

4850 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

4750 pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

4850 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

4750 pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
Stołówki szkolne i przedszkolne
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

4740 pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4860

206, 54

27, 10

1 052, 23
1 052,23
1 052,23

1 052,23

879, 20

173, 03

760, 61

760,61
760, 61

760,61

629, 93

130,68

431, 90

431, 90

431,90

431,90

395, 68

36,22

97, 70
97,70
97,70

77,87

77, 87

19,83

19, 83

3 988,55

158, 08
158. 08

158,08

158,08

132, 23

25, 85

645, 06
645,06
645,06

645,06

Id: 680B7E3F-89B2-44E9-A206-4310AF5BC086. Podpisany
Strona 3



a.

b.

4740

a.

b.

4740

4850

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
a- 474° pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
b. 485° wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

4850 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

4740 pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

4740 pomocą obywatelom Ukrainy
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

85395 Pozostała działalność
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

855 RODZINA
85595 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

a.

b. 4850

a.

III.

1.

853

a.

III.
1.

3290

546, 82

98, 24

884, 96

884,96
884,96

884,96

740, 63

144, 33

685,42

685,42
685,42

685,42

573,80

111, 62

1 539, 70
1 539,70
1 539,70

1 539,70

1 287,92

251, 78

75, 33
75,33
75,33

75,33

75, 33

306, 00

306, 00
306, 00
306, 00

6,00

6,00

6,00

300,00

300, 00

10000,00

10000,00

10 000,00
10000, 00

300,00

Id: 680B7E3F-89B2-44E9-A206-4310AF5BC086. Podpisany
Strona 4



a.

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
3290 przebywającym na terytorium RP

RAZEM:

300,00

300, 00

9 700,00

9 700, 00

71 565, 00

Zarządzenie wprowadza zmiany w stmkturze wydatków budżetu gminy w następującycm zakresie:

l. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 71565'°°
w tym:

a) zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59 367, 16
b) zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych 2 197, 84
c) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 O 000,00

-Wójt

mgr Maciej Mrówka

Id: 680B7E3F-89B2-44E9-A206-4310AF5BC086. Podpisany Strona 5



WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZAŁĄCZNIK NR 3
do Zarządzenia Nr 134/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 19 lipca 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

DOCHODY l WYDATKI REALIZOWANE Z FUNDUSZU POMOCY
DOCHODY

L.p. Dział

l.
1.

a.

II.
1.

a.

III.

1.

a.

IV.
1.

750

Roz-

dział

75095

Para-

graf

2100

758
75814

2100

853

85395

2100

855
85595

2100

Nazwa treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
RÓŻNE ROZLICZENIA
Różne rozliczenia finansowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLIT/KI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
RODZINA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca . Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

Kwota w zł

726, 85

726, 85
726, 85

726,85

726,85

481 126, 00

481 126, 00
481 126,00

481 126,00

481 126, 00

436 752, 00

436 752,00
436 752, 00

436 752, 00

436 752, 00

436 752,00

40 446, 00
40 446, 00
40 446, 00
40 446, 00

40446,00

40 446, 00

959 050,85

WYDATKI

L.p. Dział

l.
1.

750

Roz-

dział

75085

Para-

raf

a. 4740

Nazwa treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
Jednostka realizująca . ZOSiP
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

21 352, 63
20 625,78
20 625, 78

20 625, 78

20 625,78

20 625,78

17 340, 76

Id: 680B7E3F-89B2-44E9-A206-4310AF5BC086. Podpisany Strona l



^ 4ggQ Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2. 75095 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

II. 801 OŚWIATA l WYCHOWANIE
1. 80101 Szkoły podstawowe

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4740 wyna9rodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4350 zakul?towarów <w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

a.

b.

c.

a.

b.

a,

b.

c.

a,

b.

a.

b.

c.

a.

4850

4860

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4350 zakul?towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4850 sl<fadki'inne Pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 285, 02

726, 85

726,85
726, 85

726,85

726, 85

460 500, 22
333 226,98

30 494, 63
30 494,63
30 494,63

27 921,53

2 784, 41

20412, 91

4 724,21

2 573,10

2 000, 00

573, 10

95 217,44
95 217,44
95 217,44

85 595,67

11805,30

59 794, 38

13 995,99

9 621, 77

6 300, 00

3321, 77

102638, 96
102 638,96
102 638,96

92 018,39

9651,80

67 528, 74

14 837, 85

10 620, 57

7 000,00

Id: 680B7E3F-89B2-44E9-A206-4310AF5BC086. Podpisany Strona 2



4860

a.

b.

4740

4750

4850

4350

4860

a.

b.

c.

a.

b.

2.

4740

4750

4850

4350

4860

2540

a.

b.

c.

a.

b.

4740

4750

4850

4350

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy
Przedszkola

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1. Dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

3 620, 57

57 726, 99
57 726,99
57 726,99

52 902, 54

7011,48

36 827,27

9 063, 79

4 824,45

3 000, 00

1 824, 45

47 148, 96
47 148,96
47 148,96

42 768, 51

4 763,66

30 630, 63

7 374,22

4 380,45

3 000, 00

1 380,45

74 876,24

9 563, 61
9 563, 61

9 563,61

9 563,61

62953, 17
62953,17
62 953,17

57 852,87

13184, 40

34 365,92

10 302, 55

S 100,30

2 998, 14

2102, 16

1 320, 07
1 320, 07

1 320,07

Id: 680B7E3F-89B2-44E9-A206-4310AF5BC086. Podpisany Strona 3



a.

b.

c.

a.

b.

c.

3.

a.

b.

a.

4740

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom

4750 Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w

4850 związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca . ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą

4740 obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom

4750

4850

4750

4850

4860

4750

4850

4860

4750

4850

4860

Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1 320,07

286, 88

720, 30

312, 89

1 039, 39

1 039,39

1 039,39

252, 10

621,79

165, 50

20 510.47

2 284, 38
2 284, 38

2 284, 38

2 084,38

1 737, 28

347, 10

200,00

200, 00

6 863, 88
6 863,88
6 863,88

6 563,88

5 474, 37

1 089, 51

300, 00

300, 00

5 545, 90
5 545,90
5 545,90

5 245,90

4 275,51

970, 39

300,00

300, 00

3 402, 52
3 402,52

Id: 680B7E3F-89B2-44E9-A206-4310AF5BC086. Podpisany
Strona 4



a.

b.

a.

4850

a.

b.

a.

4.

4850

4860

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom

4750 Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom

4860 Ukrainy
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom

4750 Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą

4740 obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą

4740 obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w

4850 związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w

4850 związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą

4740 obywatelom Ukrainy

4850

4740

3 402,52

3 202,52

2616, 30

586, 22

200, 00

200, 00

2 413, 79
2413,79
2 413, 79

2 237,87

1 777, 87

460, 00

175,92

175, 92

31 886, 53
1 340, 64
1340, 64

1 340,64

1 340,64

1 102, 96

237,68

5641, 66
5 641, 66

5 641,66

5 641,66

4818,82

822, 84

5 837, 97
5 837, 97

5 837,97

5 837,97

4 885, 97

952, 00

4 653, 81
4 653,81
4 653,81

4 653,81

3 830, 33

Id: 680B7E3F-89B2-44E9-A206-4310AF5BC086. Podpisany Strona 5



b. 4850

a.

b.

4740

4850

b.

4740

4850

a.

b.

III.

1.

a.

4740

4850

853

85395

3280

a.

a.

IV.
1.

4350

4370

3290

855
85595

a.

b.

4350

4370

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca . ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
2wiązku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki Jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP
RODZINA

Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

823, 48

3 765, 33
3 765,33
3 765,33

3 765,33

3 105, 33

660,00

10 455, 54
10 455,54
10455,54

10 455,54

8 587, 30

1 868,24

191, 58
191,58
191,58

191, 58

142, 96

48, 62

436 752, 00

436 752,00

426 960, 00
426 960,00
426 960,00

426 960,00

9 792, 00
9 792, 00

192,00

192,00

140, 00

52, 00

9 600,00

9 600, 00

40 446, 00
40 446, 00
40 446, 00
40 446,00

1 213,00

1 213,00

650, 00

563, 00

Id: 680B7E3F-89B2-44E9-A206-4310AF5BC086. Podpisany Strona 6



a.

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

Razem:

39 233,00

39 233,00

959 050,85

959 050,85

Wójt

<"

gr Maciej.

Id: 680B7E3F-89B2-44E9-A206-4310AF5BC086. Podpisany Strona 7


